Anno

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

Codice fiscale/P.l.

1422070936

1422070936

1422070936

2339850261

BRTFNC74S63G888A

BDUGCR56D09G353P

BDUGCR56D09G353P

DNLDNL51H03D325R

1503570937

FNTRMS69E05G888J

GBTVNA70B45G888B

MRTPNG57S12H657Q

MRTNNA79D69G888M

MSSDNL76D08G914M

PDLFNNG61MO8F839T

PCCLCUG6L21A516Y

RZZINE72R43G888Z

RZZINE72R43G888Z

SBSGPP47M15L424Y

1634290934

TMSRRT63S27L483K

VCNPLA75H28G888H

ZNSMNL76D57G888N

BNDMRAS55A03G353N

BZZVTR54R24G284|

MSCRRT58R07G888B

PRSPLA74H02F770U

1470800937

Nominativo/Denominazione

Causa COFATECH

Causa COFATECH

Causa COFATECH

Barel Malvestio e associati

Studio Legale

Bertolo Francesca Camilla

Buodo Giancarlo
Buodo Giancarlo
Danieli Danilo

Studio Associato Eupolis
Finotto Ermes

Gobat Vania
Martinuzzo Pierangelo
Moret Anna

Musso Daniele
Padelletti Fernando
Piccinin Luca
Ruzzene Elena
Ruzzene Elena

Sbisa' Giuseppe

Studio Notarile Ass.to
Bevilacqua Simoncini

Tomasini Roberto
Vicenzotto Paolo
Zanussi Manuela
Bondelli Mauro
Bozzetto Vittorio
Mascarin Roberto

Perissinotto Paolo

Studio Tecnico Associato
Aprilis

Oggetto dell'incarico

Avvocati Omenetto & Pagnucco Assistenza Legale
Avanti Tar Fvg Causa Legale Comune Contro A.M.
Avvocati Omenetto & Pagnucco Assistenza Legale
Causa |.M.

Avvocati Omenetto & Pagnucco Assistenza Legale
Causa Comune Contro Ditta Cofely (Ex Cofatech) Per

Assistenza Legale Avanti Tar Causa Legale Enel
Incarico Di Revisore Del Conto

Incarico Per Visite Mediche Dipendenti

Incarico Per Visite Mediche Volontari Protezione
Civile
Progetto Esecutivo Impianto Videosorveglianza

Prestazione Professionale Progetto Archepoint
Pasiano

Competenze Professionali Collaudo Statico Centro
Aggregazione

Incarico Di Revisore Del Conto

Consulenza Tecnica Causa Civile P. & P.- Impresa P.-
Comune Di Pasiano Di Pordenone

Rilevatrice Istat Su Indagine Condizioni Di Salute E
Ricorso Ai Servizi Sanitari

Competenze Professionali Procedure Espropri Lavori
Di Sistemazione Viabilita' Comunale

Incarico Di Revisore Del Conto

Monitoraggio Piastre Assestim. Discarica

Competenze Professionali Redazione Relazione Su
Piscina Comunale

Competenze Professionali Redazione Relazione
Geologica Lavori Ampliamento Piazzola Ecologica

Assistenza Legale Avanti Tar Causa Legale Enel

Competenze Professionali Stesura Atti Espropri
Lavori Di Protezione Civile

Incarico Responsabile Gestione Discarica

Docenza Corso Formazione Du D.Lgs. 33/13 E
Obblighi Sulla Trasparenza

Assistenza Legale Causa Comune Di Pasiano Di
Pordenone Contro Ditta P.

Competenze Professionali Progettazione Centro Di
Aggregazione Giovanile Pozzo

Coordinamento Sicurezza Lavori Manutenzione Ed
Adeguamento Norme Di Sicurezza Palazzetto
Competenze Professionali D.L., Assistenza E
Contabilita' Lavori Di Manutenzione Ed Adeguamento
Progetto Esecutivo Lavori Riqualificazione Piscina
Comunale

Competenze Professionali Lavori Di Protezione Civile
Messa In Sicurezza Rio Pontal E Comugna

Forma
contrattuale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale
di natura
discrezionale

Tipo di
rapporto
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale
prestazione
occasionale

Attivita' economica

Attivita degli studi legali
Attivita degli studi legali
Attivita degli studi legali

Attivita

Attivita delle societa di
revisione e certificazione

degli studi legali

Altre attivita professionali

Altre attivita professionali

Attivita degli studi di
ingegneria

Attivita degli studi di
ingegneria

Attivita degli studi di
ingegneria

Attivita delle societa di
revisione e certificazione

Attivita degli studi legali

Altre attivita professionali

Attivita degli studi di
ingegneria

Attivita delle societa di
revisione e certificazione
Attivita tecniche svolte da
geometri

Attivita degli studi di
ingegneria

Attivita degli studi di
ingegneria

Attivita degli studi legali

Attivita degli studi notarili

Altre attivita di
consulenza

Corsi di formazione e
corsi di aggiornamento

Attivita degli studi legali

Attivita degli studi di
ingegneria
Attivita degli studi di
ingegneria
Attivita degli studi di
architettura
Attivita degli studi di
ingegneria
Attivita degli studi di
ingegneria

Data inizio

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

01/07/2014

02/01/2014

02/01/2014

01/07/2014

02/01/2014

01/07/2014

02/01/2014

01/07/2014

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

01/07/2014

01/07/2014

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

01/07/2014

02/01/2014

02/01/2014

02/01/2014

01/07/2014

01/07/2014

Data fine

20/01/2014

31/03/2014

30/06/2014

15/01/2014

30/11/2014

30/06/2014

30/06/2014

24/07/2014

26/06/2014

25/11/2014

26/02/2014

31/08/2014

15/01/2014

11/02/2014

19/02/2014

07/05/2014

17/11/2014

17/11/2014

15/01/2014

26/01/2014

11/02/2014

15/01/2014

14/12/2014

02/04/2014

06/02/2014

06/02/2014

17/09/2014

06/10/2014

Tipologia
importo

Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto
Previsto

Previsto

Importo
(euro)

2.600,00
6.643,00
52.975,94
4.074,10
22.541,00
3.744,00
4.562,00
4.330,39
819,67
956,8
1.213,33
208

497
8.262,00
5.694,00
468

765

765
842,28
6.733,51
5.000,00
832
2.600,00
7.800,00
931,35
3.096,66
12.594,05

21.840,00

Importo
erogato

2.600,00
6.643,00
52.975,94
4.074,10
22.541,00
3.744,00
4.562,00
4.330,39
819,67
956,8
1.213,33
208

497
8.262,00
5.694,00
468

765

765
842,28
6.733,51
5.000,00
832
2.600,00
7.800,00
931,35
3.096,66
12.594,05

21.840,00

Incarico
saldato

si

Si

Si

Si

@

Si

Si



