

Anno	Codice fiscale/P.I.	Nominativo/Denominazione	Oggetto dell'incarico	Forma contrattuale	Tipo di rapporto	Attivita' economica	Data inizio	Data fine	Tipologia importo	Importo (euro)	Importo erogato	Incario saldato
2014	1422070936	Causa COFATECH	Avvocati Omenetto & Pagnucco Assistenza Legale Avanti Tar Fvg Causa Legale Comune Contro A.M.	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi legali	02/01/2014	20/01/2014	Previsto	2.600,00	2.600,00	Si
2014	1422070936	Causa COFATECH	Avvocati Omenetto & Pagnucco Assistenza Legale Causa I.M.	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi legali	02/01/2014	31/03/2014	Previsto	6.643,00	6.643,00	Si
2014	1422070936	Causa COFATECH	Avvocati Omenetto & Pagnucco Assistenza Legale Causa Comune Contro Ditta Cofely (Ex Cofatech) Per	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi legali	02/01/2014	30/06/2014	Previsto	52.975,94	52.975,94	Si
2014	2339850261	Barel Malvestio e associati Studio Legale	Assistenza Legale Avanti Tar Causa Legale Enel	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi legali	02/01/2014	15/01/2014	Previsto	4.074,10	4.074,10	Si
2014	BRTFNC74S63G888A	Bertolo Francesca Camilla	Incarico Di Revisore Del Conto	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività delle società di revisione e certificazione	01/07/2014	30/11/2014	Previsto	22.541,00	22.541,00	Si
2014	BDUGCR56D09G353P	Buodo Giancarlo	Incarico Per Visite Mediche Dipendenti	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Altre attività professionali	02/01/2014	30/06/2014	Previsto	3.744,00	3.744,00	Si
2014	BDUGCR56D09G353P	Buodo Giancarlo	Incarico Per Visite Mediche Volontari Protezione Civile	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Altre attività professionali	02/01/2014	30/06/2014	Previsto	4.562,00	4.562,00	Si
2014	DNLDNL51H03D325R	Danieli Danilo	Progetto Esecutivo Impianto Videosorveglianza	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi di ingegneria	01/07/2014	24/07/2014	Previsto	4.330,39	4.330,39	Si
2014	1503570937	Studio Associato Eupolis	Prestazione Professionale Progetto Archepoint Pasiano	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi di ingegneria	02/01/2014	26/06/2014	Previsto	819,67	819,67	Si
2014	FNTRMS69E05G888J	Finotto Ermes	Competenze Professionali Collaudo Statico Centro Aggregazione	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi di ingegneria	01/07/2014	25/11/2014	Previsto	956,8	956,8	Si
2014	GBTVNA70B45G888B	Gobat Vania	Incarico Di Revisore Del Conto	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività delle società di revisione e certificazione	02/01/2014	26/02/2014	Previsto	1.213,33	1.213,33	Si
2014	M RTPNG57S12H657Q	Martinuzzo Pierangelo	Consulenza Tecnica Causa Civile P. & P.- Impresa P. Comune Di Pasiano Di Pordenone	- di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi legali	01/07/2014	31/08/2014	Previsto	208	208	Si
2014	M RTNNA79D69G888M	Moret Anna	Rilevatrice Istat Su Indagine Condizioni Di Salute E Ricorso Ai Servizi Sanitari	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Altre attività professionali	02/01/2014	15/01/2014	Previsto	497	497	Si
2014	M SSDNL76D08G914M	Musso Daniele	Competenze Professionali Procedure Espropri Lavori Di Sistemazione Viabilita' Comunale	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi di ingegneria	02/01/2014	11/02/2014	Previsto	8.262,00	8.262,00	Si
2014	PDLFNN61M08F839T	Padelletti Fernando	Incarico Di Revisore Del Conto	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività delle società di revisione e certificazione	02/01/2014	19/02/2014	Previsto	5.694,00	5.694,00	Si
2014	PCCLCU66L21A516Y	Piccinin Luca	Monitoraggio Piastre Assestim. Discarica	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività tecniche svolte da geometri	02/01/2014	07/05/2014	Previsto	468	468	Si
2014	R ZZLNE72R43G888Z	Ruzzene Elena	Competenze Professionali Redazione Relazione Su Piscina Comunale	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi di ingegneria	01/07/2014	17/11/2014	Previsto	765	765	Si
2014	R ZZLNE72R43G888Z	Ruzzene Elena	Competenze Professionali Redazione Relazione Geologica Lavori Ampliamento Piazzola Ecologica	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi di ingegneria	01/07/2014	17/11/2014	Previsto	765	765	Si
2014	S BSGPP47M15L424Y	Sbisa' Giuseppe	Assistenza Legale Avanti Tar Causa Legale Enel	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi legali	02/01/2014	15/01/2014	Previsto	842,28	842,28	Si
2014	1634290934	Studio Notarile Ass.to Bevilacqua Simoncini	Competenze Professionali Stesura Atti Espropri Lavori Di Protezione Civile	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi notarili	02/01/2014	26/01/2014	Previsto	6.733,51	6.733,51	Si
2014	TMSRRT63S27L483K	Tomasini Roberto	Incarico Responsabile Gestione Discarica	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Altre attività di consulenza	02/01/2014	11/02/2014	Previsto	5.000,00	5.000,00	Si
2014	VCNPLA75H28G888H	Vicenzotto Paolo	Docenza Corso Formazione Du D.Lgs. 33/13 E Obblighi Sulla Trasparenza	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Corsi di formazione e corsi di aggiornamento	02/01/2014	15/01/2014	Previsto	832	832	Si
2014	ZNSMLN76D57G888N	Zanussi Manuela	Assistenza Legale Causa Comune Di Pasiano Di Pordenone Contro Ditta P.	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi legali	01/07/2014	14/12/2014	Previsto	2.600,00	2.600,00	Si
2014	BNDMRA55A03G353N	Bondelli Mauro	Competenze Professionali Progettazione Centro Di Aggregazione Giovanile Pozzo	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi di ingegneria	02/01/2014	02/04/2014	Previsto	7.800,00	7.800,00	Si
2014	BZZVTR54R24G284I	Bozzetto Vittorio	Coordinamento Sicurezza Lavori Manutenzione Ed Adeguamento Norme Di Sicurezza Palazzetto	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi di ingegneria	02/01/2014	06/02/2014	Previsto	931,35	931,35	Si
2014	MSCRRT58R07G888B	Mascarin Roberto	Competenze Professionali D.L., Assistenza E Contabilita' Lavori Di Manutenzione Ed Adeguamento	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi di architettura	02/01/2014	06/02/2014	Previsto	3.096,66	3.096,66	Si
2014	PRSPLA74H02F770U	Perissinotto Paolo	Progetto Esecutivo Lavori Riqualificazione Piscina Comunale	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi di ingegneria	01/07/2014	17/09/2014	Previsto	12.594,05	12.594,05	Si
2014	1470800937	Studio Tecnico Associato Aprilis	Competenze Professionali Lavori Di Protezione Civile Messa In Sicurezza Rio Pontal E Comugna	di natura discrezionale	prestazione occasionale	Attività degli studi di ingegneria	01/07/2014	06/10/2014	Previsto	21.840,00	21.840,00	Si